
 

 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO GAMTOS, TECHNOLOGIJŲ, MEDICINOS 

IR SVEIKATOS MOKSLŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS SUDĖTIES PAKEITIMO 

PATVIRTINIMO 

 

2026 m. vasario 26 d. Nr. 11-47 

Klaipėda 

 
 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto dėstytojų, mokslo darbuotojų ir tyrėjų 

kvalifikacinių reikalavimų, atestacijos ir konkurso pareigoms eiti aprašo, patvirtinto Senato 2024 m. 

birželio 13 d. nutarimu Nr. 11-60, 19 punktu, n u t a r i a patvirtinti atnaujintos sudėties gamtos, 

technologijų, medicinos ir sveikatos mokslų priėmimo komisiją, patvirtintą 2025 m. kovo 13 d. 

Senato nutarimu Nr. 11-44 „Dėl Klaipėdos universiteto priėmimo komisijų atnaujinimo“: 

prof. dr. Bogusław Buszewski, Nicolaus Copernicus University, Torūnė  

vyriausioji m. d. dr. Zita Gasiūnaitė 

prof. dr. Jolanta Janutėnienė 

studentė Auksė Janušauskaitė    

prof. dr. Tomas Krilavičius, Vytauto didžiojo universitetas 

prof. dr. Arvydas Martinkėnas 

prof. dr. Viktoras Senčila 

prof. dr. Algirdas Edvardas Tamošiūnas, Vilniaus universitetas 

prof. dr. Ingrida Šaulienė, Vilniaus universitetas Šiaulių akademija 

dr. Andrius Šiaulys  

prof. dr. Rita Vaičekauskaitė 

doc. dr. Laura Šaltytė - Vaisiauskė 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


